
Gratulacje  i  życzenia
Prezydenta RP z okazji Dnia
Samorządu Terytorialnego
Wczoraj 27 maja w Warszawie Prezydent RP Andrzej Duda spotkał
się z samorządowcami z całej Polski, aby złożyć im życzenia z
okazji Dnia Samorządu Terytorialnego, a także, by przekazać
gratulacje i odznaczenia państwowe. W  wydarzeniu brał udział
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie  w  Belwederze  rozpoczęło  się  o  godz.  11.00  –
przemówieniem Prezydenta, który przybliżył historię powstania
samorządu terytorialnego, a następnie przekazał podziękowania
i gratulacje samorządowcom.

– Trzydzieści lat samorządu terytorialnego to był dla Polski
dobry czas. Wierzę, że samorząd będzie się rozwijał, pracujemy
nad propozycją udoskonaleń prawnych – mówił Prezydent Andrzej
Duda. Następnie Prezydent nadał odznaczenia państwowe osobom
zasłużonym  w  działalności  na  rzecz  rozwoju  samorządu
terytorialnego  w  Polsce.

–  Jesteście  Państwo,  absolutnie  śmiało  można  powiedzieć,
sprawdzonymi  ludźmi,  którzy  wiele  już  z  siebie  dali  dla
rozwoju swoich wspólnot lokalnych i regionalnych, dla rozwoju
tych  obszarów,  które  obejmują  jednostki  samorządu
terytorialnego,  w  których  Państwo  służycie,  służycie
podkreślam  to  słowo.  Bardzo  serdecznie  w  imieniu  RP  za
dotychczasową służbę dziękuje i proszę o jeszcze – zwrócił się
do samorządowców Prezydent.

Z rąk Prezydenta życzenia odebrał również Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.
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„Eko  ogródek  –  warzywa  i
owoce  w  twórczości
mieszkańców  DPS”  –  XIII
Konkurs  Prac  Terapii
Zajęciowej rozstrzygnięty
Dzisiaj  w  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Limanowej  odbył  się
doroczny Konkurs Prac Terapii Zajęciowej. To już ósma edycja
tego  wydarzenia  realizowanego  tym  razem  pod  hasłem  :„Eko
ogródek – warzywa i owoce w twórczości  mieszkańców DPS.”
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Wśród zaproszonych gości z ramienia Powiatu Limanowskiego byli
obecni: Wicestarosta Limanowski – Agata Zięba, Członek Zarządu
Powiatu  Limanowskiego  –  Wojciech  Włodarczyk  oraz
Przewodnicząca  Komisji  ds.  Pomocy  Społecznej  Rady  Powiatu
Limanowskiego  –  Dorota  Stanisławczyk.  W  spotkaniu
uczestniczyli  również  dyrektorzy  oraz  mieszkańcy
zaprzyjaźnionych  DPS  –  ów  wraz  z  opiekunami  .

Dzisiejszy konkurs był wspaniałą formą relaksu, aktywizacji i
wyrażenia  emocji  dla  artystów  czyli  mieszkańców  DPS-ów  –
poinformowali organizatorzy.

Jak podkreśliła Wicestarosta Limanowski Agata Zięba – prace
biorące udział w konkursie były  piękne i niepowtarzalne.
Wymagały  od  ich  twórców  wiele  staranności,  a  co
najistotniejsze,  były  to  prawdziwe  dzieła  sztuki,  których
tworzenie płynęło z serca i  czystej pasji.

Po raz kolejny artyści udowodnili swój kunszt, a podziwianie
ich prac sprawiło wszystkim wiele radości.



 

Kasia Zelek- znawczyni Biblii
Wszyscy  w  I  LO  zadają  sobie  jedno  pytanie:  czy  naszej
uczennicy, Katarzynie Zelek, uda się kolejny raz wyjechać do
Ziemi Świętej w nagrodę za zajęcie miejsca na podium finału
konkursu biblijnego?

Przypomnijmy, Kasia w ubiegłym  roku szkolnym zajęła drugie
miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy Biblijnej, tym samym
pokonała setki swoich rówieśników ze szkół średnich z całej
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Polski. W nagrodę jesienią 2018 roku wyjechała do Izraela, aby
móc samej poznać i doświadczyć niezwykłości miejsc związanych
z historiami biblijnymi i z działalnością Jezusa.

Obecnie trwa kolejna edycja konkursu, a Kasia, mimo że jest
tegoroczną maturzystką, nadal bierze w nim udział. Co więcej,
już osiągnęła najlepszy wynik w etapie diecezjalnym. Czekamy
na  finał,  który  odbędzie  się  w  czerwcu,  i  wszyscy  Kasi
kibicujemy!

 

9.  Małopolski  Festiwal
Innowacji
10 czerwca 2019 r. rozpoczyna się w Krakowie 9. Małopolski
Festiwal Innowacji – największe tego typu wydarzenie w kraju.
Do 16 czerwca w różnych częściach naszego regionu odbędzie się
wiele  niezwykle  interesujących  wydarzeń,  które  zainspirują
Małopolan, w szczególności przedsiębiorców do jeszcze większej
aktywności.

Festiwal  zainauguruje  konferencja  pt.  Innowacyjny  start  –
kolejny krok w biznesie, która odbędzie się 10 czerwca, o
godz. 14.00 w Muzeum Lotnictwa Polskiego, al. Jana Pawła II 30
w Krakowie. Motywem przewodnim będzie tym razem innowacyjny
start, jako kolejny krok w biznesie – krok w kierunku nowych
wyzwań, na które nigdy nie jest za późno, czego dowodem jest
np. coraz więcej rodzimych firm podbijających globalny rynek,
właśnie  dzięki  korzystaniu  z  nowoczesnych  rozwiązań
technicznych i technologicznych w produkcji, usługach, handlu.
To  dobra  okazja  do  korzystania  z  pomysłów  i  doświadczeń
innych, zwłaszcza, że firmy oraz jednostki badawczo-rozwojowe
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przedstawią też swoje wynalazki, które już zawojowały świat.

Przedsiębiorcy  nie  zawsze  wiedzą,  jak  nawiązać  kontakt  z
instytucjami badawczo-rozwojowymi.

A jak to zrobić? Wystarczy udać się na Innowacyjne Safari. To
bardzo cenne przedsięwzięcie wspierające małe i średnie firmy
we współpracy z naukowcami. Safari to zatem doskonała okazja
do bezpośrednich rozmów i nawiązania kontaktów. W tym roku
spotkania dotyczą budownictwa energooszczędnego i odnawialnych
źródeł energii (OZE), z uwzględnieniem biomasy i produkcji
surowca.  Spotkania  dla  przedsiębiorców  z  subregionu
nowosądeckiego  odbędą  się  13  czerwca  w:  *  Małopolskim
Laboratorium  Budownictwa  Energooszczędnego,  *  Centrum
Transferu Technologii Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, *
Centrum Zrównoważonego Rozwoju i Poszanowania Energii WGGiOŚ
AGH w Miękini. Na kolejne spotkania zaprosimy przedsiębiorców
z pozostałych subregionów, najbliższe już w październiku dla
subregionu tarnowskiego.

Małopolski Festiwal Innowacji to wyjątkowa okazja do rozmów z
przedsiębiorcami i naukowcami, specjalistami z wielu branż,
którzy odsłaniają przed nami kulisy działalności nietypowych
firm i niezwykłych miejsc. Centrum Edukacji Lotniczej Kraków
Airport,  Instytut  Zaawansowanych  Technologii  Wytwarzania,
Narodowe  Centrum  Promieniowania  Synchrotronowego  SOLARIS,
FabLab Małopolska oraz Aptiv to tylko kilka przykładów wartych
poznania.  Praktycy  biznesu  ukażą  również  kuchnię
funkcjonowania  startupów,  które  w  innowacyjnej  globalnej
wiosce  robią  zawrotną  karierę.  Wiele  ciekawych  wydarzeń
odbędzie się także w innych częściach Małopolski. W Chrzanowie
tajniki  cyfrowego  świata  poznają  przedstawiciele  wszystkich
pokoleń  –  dzieci  zaprzyjaźnią  się  z  robotami,  które  same
zaprogramują,  a  na  warsztatach  plastycznych  pokażą  własną
wizję  wykorzystania  innowacji  w  codziennym  życiu.  Młodzież
nauczy się poruszania w pasjonującym świecie programowania. A
seniorzy mogą wreszcie przestać „bać się mychy”, by swobodnie
korzystać z komputera i serfować w wirtualnej rzeczywistości.



Na  start  w  nowoczesność  nigdy  nie  jest  za  późno,  bowiem
nowoczesność  to  innowacyjne  technologie,  kreatywność,
wynalazczość. Każdy z nas ma tu duże pole do popisu.

Małopolski Festiwal Innowacji to wydarzenie, w którym musisz
uczestniczyć!

Zarezerwuj  sobie  czas  od  10  do  16  czerwca  i  nie  przegap
interesujących wydarzeń!

Więcej informacji na www.innowacyjna.malopolska.pl

 

http://www.innowacyjna.malopolska.pl


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/MFI_Plakat-002.jpg


XIII  Zjazd  Szkolnych  Kół
Caritas
4 czerwca 2019 r. w sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w
 Pasierbcu odbędzie się XIII Zjazd Szkolnych Kół Caritas.
Wydarzenie  to  honorowym  patronatem  objął  m.in.  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Chcemy  dziękować  Bogu  za  dobro  świadczone  przez  dzieci  i
młodzież  –  wolontariuszy  Szkolnych  Kołach  Caritas  naszej
diecezji – na rzecz osób ubogich, starszych, niepełnosprawnych
i potrzebujących – informują organizatorzy wydarzenia.

W diecezji powołano  222 Szkolne  i trzy  Przedszkolne Koła
Caritas, w których działa około 3500 dzieci i młodzieży.

Spotkanie w Pasierbcu będzie formą: promowania Szkolnych Kół
Caritas,  docenienia  dyrekcji  tych  szkół,  które  widziały
potrzebę powołania SKC, wyrażenia naszej wdzięczności wobec
tego, co czynią wolontariusze (statuetka Fructus Caritatis )
oraz zachętą do dalszej wytężonej pracy.

W  bieżącym  roku  wolontariusze  włączą  się  w  konkurs  „Nasz
Patron – nasz wzór” (Działalność Szkolnego Koła Caritas jako
owoc nauczania patrona koła – realizacja zadań wynikających z
wartości, którym on poświęcił życie). Prace konkursowe będą
podsumowaniem działalności SKC w roku szkolnym 2018/2019.
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Dzień Seniora oraz Jubileusz
Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Mszanie Dolnej
Związek  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów  Zarząd  Rejonowy  w
Mszanie  Dolnej  świętował  jubileusz  55  –  lecia  swojej
działalności. Uroczystość z tej okazji połączoną z obchodami
Dnia  Seniora  zorganizowano  w  Mszanie  Dolnej.  Jubilatom  w
imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego życzenia złożyła
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak.

Uroczystości  rozpoczęła  Msza  Święta  w  kościele  p.w.  Św.
Michała Archanioła. Na uroczystość przybyło 155 seniorów z
terenu trzech zagórzańskich samorządów:  Gminy Mszana Dolna,
Miasta Mszana Dolna i Gminy Niedźwiedź.

Po Eucharystii zagórzańscy seniorzy oraz zaproszeni przez nich
goście spotkali się w Pensjonacie Janda. Wszystkich seniorów i
gości  przywiał  Przewodniczący  Zarządu  mszańskiego  Związku
ERiI,  a  wiceprzewodnicząca  odczytała  sprawozdanie   z
działalności  Związku. Nie zabrakło gratulacji i życzeń oraz
słów  uznania  dla  „Jubilata”  od  przedstawicieli  władz
samorządowych.  Obecna  na  uroczystości  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak w imieniu Zarządu i Rady
również złożyła życzenia i gratulacje wszystkim, dzięki którym
Oddział  Związku  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów  w  Mszanie
Dolnej może przeżywać tak radosną rocznice swojego istnienia:

Życzę  Państwu  jak  najwięcej  zdrowia  i  energii  oraz  jak
najlepszego wykorzystania „dodatkowej” trzynastej emerytury –
dodała  humorystycznie  na  zakończenie  swojego  przemówienia
Przewodnicząca Ewa Filipiak.
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Rejonowy  Związek  Emerytów  Rencistów  i  Inwalidów  w  Mszanie
Dolnej  rozpoczął  swoją  działalność  w  1964r  –  w  tym  roku
przypadło 55 lat jego istnienia. W chwili obecnej należy do
niego 200 osób a Przewodniczącym jest Pan Bolesław Masłowiec.
Zarząd  Związku  chcąc  przeprowadzić  doniosłą  uroczystość
zwrócił się do Województwa Małopolskiego o udzielenie dotacji:

Z  puli  małych  grantów  otrzymaliśmy  dotację  na  zadanie
„Korzenie  Seniorów  w  Zagórzańskich  Dziedzinach”  w  kwocie
6.000,00 zł, z przeznaczeniem 2.000,00 zł. na wykonanie 50
sztuk koszulek z nadrukiem wzoru zagórzańskiego i herbów 3
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gmin  –  Mszana  Dolna,  Niedźwiedź  i  miasta  Mszana  Dolna,
natomiast  4.000,00  zł.  przeznaczono  na  catering.  –
poinformował  prezes  Masłowiec.

KIERAT 2019 zakończony
XVI  Międzynarodowy  Ekstremalny  Maraton  Pieszy  Kierat  2019
przeszedł już do historii. Trzydniowa impreza odbywająca się w
powiecie limanowskim została oficjalnie zakończona ogłoszeniem
wyników i uhonorowaniem zwycięzców w niedzielę 26 maja br. W
wydarzeniu  wzięli  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Ewa  Filipiak,
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Jan  Więcek  oraz  Członek
Zarządu Józef Jaworski.

W tym roku w stukilometrową trasę po Beskidzie Wyspowym i
Sądeckim wyruszyło 565 maratończyków. Na rozpoczęciu Maratonu
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  przekazał  uczestnikom
życzenia  –  Wszystkim  zawodnikom  zarówno  tym  zaprawionym  w
bojach, jak również amatorom życzę dobrej pogody wytrwałości i
bezkontuzyjnego dotarcia do celu z jak najlepszymi wynikami.
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Pełny dystans ukończyło 383, w tym 45 zawodniczek. Najszybsi
zawodnicy XVI MEMP KIERAT 2019 przekroczyli metę o 6:43 w
sobotę, uzyskując czas 12 godzin 43 minuty. Dystans ten ex
aequo  pokonali  Andrzej  Brandt  z  Bełchatowa  oraz  Marek
Woźniczka  z  Siemianowic  Śląskich.  Trzeci  na  metę  wbiegł
Bartłomiej Karabin z Dobrej, ze stratą niecałej minuty do
jedynek.  Jako  pierwsza  z  kobiet  na  metę  wbiegła  Justyna
Frączek-Bogacka z Krakowa, która pokonała trasę w 14 godzin i
54 minuty. Jako druga z pań na metę wbiegła Joanna Grabowska
także z Krakowa. Trzecią zawodniczką była Marcelina Słomianin
z Zabrza, a razem z nią na metę wbiegła Kamila Matras z
Limanowej.

Uroczyste podsumowanie zawodów miało miejsce w niedzielę 26
maja br. w bazie maratonu czyli w Zespole Placówek Oświatowych
w  Słopnicach.  Oficjalne  wyniki  odczytał  Andrzej  Sochoń  –
Budowniczy Trasy i Sędzia Główny Maratonu Kierat przy asyście
Tomasza Baranowskiego – Szefa Biura Maratonu oraz Andrzeja
Pilawskiego  –  głównego  organizatora  imprezy.  Wszyscy
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uczestnicy  otrzymali  pamiątkowe  medale  ufundowane  przez
gospodarza i współorganizatora imprezy – Wójta Gminy Słopnice
Adama Sołtysa. Puchary wręczyli Wiesław Janczyk Poseł na Sejm
RP, Mieczysław Uryga Starosta Powiatu Limanowskiego, a także
wójt Słopnic Adam Sołtys.

 

Raz jeszcze pragnę podziękować wszystkim zawodnikom, którzy
wzięli udział w Maratonie. Należy się Wam ogromne uznanie za
niesamowitą odwagę, wytrwałość, dobrą kondycję oraz wyśmienitą
znajomość  topograficzną  Beskidów.  Życzę  Wam  kolejnych
wspaniałych maratonów i licznych sukcesów! Przekazuję ogromne
podziękowania dla głównego organizatora Andrzeja Pilawskiego,
a także sędziego głównego Andrzeja Sochonia za zaangażowanie
oraz logistyczne i bezpieczne przeprowadzenie tej corocznej
imprezy.  Dziękuję  również  wszystkim  osobom,  w  tym
wolontariuszom wspierającym to sportowe wydarzenie – mówił po
zakończonym Maratonie Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Na zakończenie organizatorzy przygotowali słodką niespodziankę
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w  postaci  tortu.  Tym  miłym  akcentem  zakończono  tegoroczne
zmagania Kieratu 2019!

Więcej szczegółów, mapa i tabela wyników tegorocznej edycji
Kieratu  już  wkrótce  dostępna  będzie  na  stronie
www.maratonkierat.pl

 

 

Więcej zdjęć GALERIA Gminy Słopnice
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Podsumowanie  i  wyniki
jubileuszowych  Konfrontacji
Młodych  Talentów  Społecznych
Ognisk Muzycznych
W minionym tygodniu zakończyły się jubileuszowe Konfrontacje
Młodych Talentów Społecznych Ognisk Muzycznych organizowane
już po raz trzydziesty przez Sądeckie Towarzystwo Muzyczne w
Nowym Sączu.

18 maja br. świętowano finał XXX Jubileuszowych Konfrontacji
Muzycznych w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Grażyny
Bacewicz w Limanowej. Spośród uczestników jak co roku
wyróżniono i doceniono wielu obiecujących muzyków, którzy
pomimo młodego wieku mają już często bogate doświadczenie i
liczne artystyczne osiągnięcia.

W tegorocznych Konfrontacjach Młodych Talentów uczestniczyło
28  wykonawców  wyselekcjonowanych  w  przesłuchaniach
wewnętrznych  w  Społecznych  Ogniskach  Muzycznych  w  dwóch
grupach  wiekowych:  grupa  wiekowa  do  lat  10  –  ciu  (12
wykonawców) oraz II grupa wiekowa powyżej lat 10 – ciu (16
wykonawców).

Komisja  Artystyczna  w  składzie:  Pan  Wincenty  Curzydło  –
Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Grażyny Bacewicz w
Limanowej, Pani Oksana Pobutska – Państwowa Szkoła Muzyczna I
i II st. im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu oraz Pan Paweł
Moszycki – Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im Grażyny
Bacewicz w Limanowej postanowiła przyznać następujące miejsca
i wyróżnienia:

I grupa wiekowa do lat 10 – ciu:
Wyróżnienia:
Aleksandra Udziela – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne
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w Grybowie
Maja  Baran  –  (fortepian)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Grybowie

III miejsce:
Michał Koszyk – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Maja Czachurska -(fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej

II miejsce:
Karolina Miś-(skrzypce) – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr 1 w
Nowym Sączu
Lena  Ociepka-  (skrzypce)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Limanowej
Dominik Szewczyk – (gitara) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Blanka  Wrona  -(fortepian)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Limanowej

I miejsce:
Barbara  Pałka  –  (klarnet)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Limanowej
Weronika Wiktor – (skrzypce) – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr 1
w Nowym Sączu
Hanna Golonka – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Szymon Ociepka – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej

II grupa wiekowa powyżej lat 10 – ciu:
Wyróżnienie:
Wioletta Cieśla – (skrzypce) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Grybowie
Katarzyna Bukowska – (gitara) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Bukowinie Tatrzańskiej
Karolina Młynarczyk – (gitara) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Bukowinie Tatrzańskiej



III miejsce:
Bartłomiej Oleksy – (saksofon) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Michał Szewczyk – (saksofon) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Izabela  Budz  –  (gitara)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Bukowinie Tatrzańskiej
Agnieszka Pałka – (gitara) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Limanowej
Gabriela Udziela – (klarnet) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Grybowie

II miejsce:
Jakub Młynarczyk – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne w
Bukowinie Tatrzańskiej
Zuzanna Wiktor – (skrzypce) – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr 1
w Nowym Sączu
Ewelina  Marzena  Zielińska  –  (gitara)  –  Społeczne  Ognisko
Muzyczne Nr 1 w Krynicy-Zdroju

I miejsce:
Kamil  Stachoń-  (akordeon)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Bukowinie Tatrzańskiej
Julia  Frączek-  (saksofon)  –  Społeczne  Ognisko  Muzyczne  w
Grybowie

I miejsce i nagroda główna:
Katarzyna Sasak – (fortepian) – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr
1 w Nowym Sączu

W kategorii keyboard:
Wyróżnienie:
Klaudia Frączek – Społeczne Ognisko Muzyczne w Grybowie

II miejsce:
Krystian Kulig – Społeczne Ognisko Muzyczne w Limanowej

Jako  najmłodsi  wykonawcy  XXX  Jubileuszowych  Konfrontacji
Młodych Talentów nagrody specjalne otrzymali:



Maja Baran – Społeczne Ognisko Muzyczne w Grybowie
Karolina Miś – Społeczne Ognisko Muzyczne Nr 1 w Nowym Sączu
Szymon Ociepka – Społeczne Ognisko Muzyczne w Limanowej

Nagrody  dla  wykonawców  tegorocznych  muzycznych  konfrontacji
wręczali :
w  imieniu  Prezydenta  Miasta  Nowego  Sącza  –  Pani  Joanna
Albrzykowska –Clifford
w imieniu Starosty Limanowskiego – Pan Janusz Guzik
w imieniu Zarządu Sądeckiego Towarzystwa Muzycznego w Nowym
Sączu – Panowie Wincenty Curzydło i Józef Witold Buszek
Patronat  medialny  nad  wydarzeniem  sprawowały  portale:
Starosądeckie.info  oraz  Limanowianin.in

Młodym artystom serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w
dalszym rozwijaniu swoich pasji!

FOTOGALERIA z XXX Jubileuszowych Konfrontacji Młodych Talentów

 

 

 

 

Konferencja  Bibliotekarzy  z
terenu powiatu limanowskiego
Dzisiaj  21  maja  Dyrektorzy  i  Pracownicy  z  36  bibliotek  z
całego  powiatu  limanowskiego  zebrali  się  na  Konferencji  w
Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej.  Uczestników  spotkania
powitała  Radna  Powiatowa,  Przewodnicząca  Komisji  Kultury
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Agnieszka Orzeł. Gospodarzem spotkania był Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga,  który  podziękował  zebranym  za  ich  ważną
społecznie  pracę  i  złożył  wszystkim  obecnym  życzenia,
nawiązując  do  obchodzonego  niedawno  Dnia  Bibliotek  i
Bibliotekarzy.

Konferencja była także okazją do szczególnych podziękowań dla
długoletnich  pracowników  bibliotek.  W  tym  roku  swoje
jubileusze pracy zawodowej świętowały: Pani Teresa Potaczek
(40-lecie pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej z siedzibą w
Kasince – Filia Olszówka) oraz Pani Maria Gabryś (30-lecie
pracy zawodowej w Gminnej Bibliotece Publicznej w Zbludzy). Za
długoletnią  pracę  na  stanowisku  instruktora  powiatowego  w
Powiatowej  i  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Limanowej
zostały  natomiast  wyróżnione  Panie:  Leokadia  Kawula  oraz
Helena Golińska. Serdecznie Gratulujemy!

W trakcie oficjalnej części spotkania głos zabrali również:
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak, Radny
Powiatu  Limanowskiego  Marian  Wójtowicz,  Joanna  Michalik
Dyrektor  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Limanowej  oraz
Jacenty Musiał Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej
Wsi. Po zakończeniu części oficjalnej każdy z uczestników miał
okazję  wypowiedzieć  się  na  temat  aktualnych  wyzwań  przed
którymi stoją biblioteki w naszym powiecie. Dyskutowano tez o
perspektywach  bibliotekarstwa.  Padło  wiele  propozycji
inicjatyw, które w przyszłości mogą być podjęte, aby wesprzeć
biblioteki w ich działaniach na rzecz rozwoju czytelnictwa i
kultury w regionie.

Inicjatywa  konferencji  bibliotekarskiej  w  Starostwie
Powiatowym spotkała się z entuzjazmem jej uczestników i mamy
głębokie  przekonanie,  że  będzie  ona  kontynuowana  w
przyszłości, w tak samo otwartej i przyjaznej atmosferze.
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Rozstrzygnięcie  konkursów
plastycznych  zorganizowanych
przez PPIS w Limanowej
20 maja br. w Bibliotece Pedagogicznej – Filia w Limanowej
miało miejsce rozstrzygnięcie konkursów, których organizatorem
był  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej we
współpracy  z  Biblioteką  Pedagogiczną  w  Limanowej.  Honorowy
patronat nad konkursami objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  –  Renata  Tokarska
powitała zaproszonych gości. Wyrazy wdzięczności skierowała 
do uczestników za piękne prace oraz chęć uczestniczenia w
konkursach, a także do nauczycieli, rodziców  i opiekunów
za umożliwienie dzieciom udziału. Następnie Członek Powiatu
Limanowskiego Wojciech Włodarczyk zwrócił uwagę na to, aby
uczyć dzieci świadomości i chęci prowadzenia zdrowego trybu
życia przez nich i przez ich rodziców.

Do   konkursu  plastycznego  w  ramach  programu  pt.:  „Czyste
Powietrze  Wokół  Nas”  wpłynęło  80  prac  z  28  przedszkoli  i
oddziałów przedszkolnych. W ramach programu pt.: Nie pal przy
mnie proszę „Stop! Tu się nie pali” – 84 prace z 29 szkół
podstawowych  z  powiatu  limanowskiego.  Natomiast  z  zakresu
konkursu  „Świeży  oddech  jasna  cera,  po  tym  poznasz  non  –
smokera” organizowanego w ramach programu „Bieg po zdrowie”
wpłynęły 22 prace z 9 szkół realizujących program.

Prace  konkursowe  oceniane  były  pod  względem  zgodności  z
tematem,  wkładu  własnego  dziecka,  komunikatywności  dla
odbiorcy oraz estetyki pracy. Komisja konkursowa w składzie:
przewodnicząca Anna Golonka – plastyk z Zespołu Szkół Nr 1
w  Limanowej,  członkowie:  Agata  Jabłońska  –  Biblioteka
Pedagogiczna w Limanowej, Ewa Wątroba – Oświata Zdrowotna i
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Promocja  Zdrowia  PSSE  w  Limanowej,  wyłoniła  zwycięzców  i
przyznała następujące miejsca:

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU CZYSTE POWIETRZE WOKÓŁ
NAS PT. „CZYSTE POWIETRZE WOKÓŁ MNIE – PAPIEROSOM MÓWIĘ NIE!”
I miejsce:
Piotr Trystuła – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie
Dominika Zychowicz – Szkoła Podstawowa w Kłodnem

II miejsce:
Katarzyna Szewczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Monika Woźniczka – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie

III miejsce:
Filip Matras – Szkoła Podstawowa w Młynnem
Aleksandra Popielska – ZPO w Kasince Małej

Wyróżnienia:
Anna Bochenek – Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu
Rafał Mrózek – Szkoła Podstawowa w Chyszówkach
Maciej Olszak – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Anna Włodarczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU NIE PAL PRZY MNIE PROSZĘ
PT. „STOP! TU SIĘ NIE PALI”
I miejsce:
Milena Sromek – Szkoła Podstawowa w Kłodnem
Klaudia Zygmunt – Szkoła Podstawowa w Kłodnem

II miejsce:
Marcin Woźniak – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie
Dominika Orzeł – Szkoła Podstawowa nr 2 Męcinie

III miejsce:
Julia Biernat – Szkoła Podstawowa nr 2 w Starej Wsi
Bartłomiej Kowalczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy

Wyróżnienia:
Jakub Leśniak – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jodłowniku



Grzegorz Ryś – Szkoła Podstawowa w Dobrej
Edyta Orzeł – Szkoła Podstawowa w Sechnej
Weronika Żądło – szkoła Podstawowa nr 2 w Kasince Małej

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU BIEG PO ZDROWIE PT.
„ŚWIEŻY ODDECH JASNA CERA, PO TYM POZNASZ NON – SMOKERA”
I miejsce:
Zuzanna Staśko – Szkoła Podstawowa w Tymbarku

II miejsce:
Magdalena Kamińska – szkoła Podstawowa w Łukowicy

III miejsce:
Magdalena Mikołajczyk – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Wyróżnienia:
Radosław Filipek – szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej
Zuzanna Kęska – Szkoła Podstawowa w Tymbarku
Angelika Kokoszka – Szkoła Podstawowa w Wilczycach
Wiktoria Sawina – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Gabriela Wysopal – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Wszystkim nagrodzonym oraz wyróżnionym uczestnikom serdecznie
gratulujemy!
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